Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2017                                                                                   №  58
с. Кышик
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Кышик № 9

от 22.02.2017 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных

участков в собственность для индивидуального

жилищного строительства из земель,

находящихся в муниципальной собственности

или государственная собственность на которые

не разграничена, однократно бесплатно отдельным

категориям граждан»

В соответствие с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кышик № 9 от 22.02.2017 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава
сельского поселения                                                             Ф.М. Чирков